2021 年度随州市信用乡镇创建结果

根据《关于持续推进全省农村信用工程建设进一步做好农村

三级信用创建工作的通知》要求，全市组织开展了信用户、信用

村、信用乡镇的创建工作。经省金融生态办评定，全市共评出

2021 年度信用乡镇 35 个，现将 35 个信用乡镇名单予以通报（名

单附后）。

希望获得认定的信用乡镇珍惜荣誉，再接再厉。各金融机构

要加大对优质信用乡镇的信贷倾斜力度，积极开展金融创新，大

力支持实体经济发展。各地要继续加强信用环境和金融生态建设，

巩固银政企合作，全面实施农村信用工程建设，积极防范金融风

险，促进全市经济金融持续健康发展。

附件：2021 年度随州市信用乡镇名单

附件

2021 年度随州市信用乡镇名单

府河镇、何店镇、洛阳镇、淅河镇、草店镇、高城镇、洪山

镇、淮河镇、环潭镇、均川镇、厉山镇、柳林镇、三里岗镇、尚

市镇、唐县镇、万福店、万和镇、吴山镇、小林镇、新街镇、殷

店镇、长岗镇、武胜关镇、杨寨镇、李店镇、太平镇、陈巷镇、

骆店镇、长岭镇、马坪镇、余店镇、关庙镇、吴店镇、郝店镇、

蔡河镇。